

GMINA WIELGIE

ul. Starowiejska 8
87-603 Wielgie

woj. Kujawsko - Pomorskie
tel./fax 54 289 73 80

NIP: 466-032-66-61 REGON 910866583

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej w budynku Szkoły Podstawowej w Zadusznikach: 116464 - 2012; data zamieszczenia: 13.04.2012** Gmina Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) - Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania 1:

Czy są parapety zewnętrzne i wewnętrzne, z jakiego materiału, jaki kolor i jakie wymiary parapetów?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany parapetów wewnętrznych i zewnętrznych. Bruzdę w parapecie wewnętrznym, która powstanie w wyniku różnicy grubości okna skrzynkowego i jednoramowego zlikwidować za pomocą listew drewnianych

Treść pytania 2:

Z jakiej klejонki mają być wykonane okna: klejонka trzy warstwowa łączona, klejонka lita (dwie warstwy zewnętrzne lite warstwa środkowa łączona)?

Odpowiedź:

Stolarkę wykonać z klejонki litej (dwie warstwy zewnętrzne lite warstwa środkowa łączona)

Treść pytania 3:

W dokumentacji nie ma zamieszczonych informacji dotyczących rodzaju drewna jakie ma być użyte do wykonania nowych okien i drzwi zewnętrznych. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie klejонki sosnowej łączonej na tzw. mikrowczepy?

Odpowiedź:

Stolarkę wykonać z klejонki litej, nie dopuszcza się stosowania klejонki na mikrowczepy

Treść pytania 4:

Na rysunkach szczegółowych w zestawieniu stolarki zaznaczone są podziały w oknach. Czy podziały te mają być wykonane jako szprosy konstrukcyjne (dzielące szybę na mniejsze części) czy wiedeńskie (naklejane na zewnętrzną i wewnętrzną szybę)?

Odpowiedź:

Podziały w oknach wykonać na szprosy konstrukcyjne.

Treść pytania 5:

Proszę o dokładne określenie wyposażenia drzwi zewnętrznych (np. samozamykacz, 2 zamki, klamki obustronne, przeszklone szybą bezpieczną lub wypełnione w całości panelem, itp.)

Odpowiedź:

Drzwi wykonać grubości 75mm. D1 i D2 wykonać jako pełne - z naświetlami (szkło podwójnie obustronnie bezpieczne) wyposażać w samozamykacze, zamki obustronne po 2 szt. Drzwi D-3 podobnie lecz bez samozamykacza. Trzy górne warstwy szkło podwójne bezpieczne, pozostałe panele.

Treść pytania 6:

Czy Zamawiający przewiduje wymianę parapetów wewnętrznych i zewnętrznych?. Jeżeli tak, proszę o określenie rodzaju materiału, ich szerokości i długości tych elementów oraz uzupełnienie o takie pozycje przedmiaru

Odpowiedź:

Odpowiedź nr 1

z up. WÓJTA
mgr inż. Jan Wadoń
Kierownik Referatu Rozwoju Gminy